

ELCIRA PRADO GORDILLO

ABOGADA

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E.

S.

D.

REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

CONTRA JOHN EDWARD REYES GUZMAN

RADICACION 2021- 00071

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto aporsto la liquidación del crédito en los siguientes términos

OBLIGACION	4866470211543723
CAPITAL	\$1,253,501.00
INTERESES CORRIENTES	42.125.00
INTERESES DE MORA	764.780.00
SUBTOTAL	2.060.406.00

OBLIGACION	725066270181214
CAPITAL	\$8.000.000.00
INTERESES CORRIENTES	1.808.206.00
INTERESES DE MORA	2.404.935.00
SUBTOTAL	12.213.141.00

TOTAL	14.273.547.00
--------------	----------------------

Adjunto cuadro de liquidación

Atentamente,



ELCIRA PRADO GORDILLO

C.C. 41.483.482 DE Bogotá

T.P. 43761 del C.S.J.

LIQUIDACION DE CREDITO DE JOHN EDWARD REYES GUZMAN CC1110087879 OBLIGACION 4866470211543723

FECHA		DIA S	TASA INTERES	TASA INTERES MORA	INT. MORA M.V	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
DESDE	HASTA							\$1,253,501	\$ 1,253,501
21-nov-19	30-nov-19	9	19.03%	28.55%	25.38%	\$7,953	\$ 7,953	\$1,253,501	\$ 1,261,454
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$27,240	\$ 35,193	\$1,253,501	\$ 1,288,694
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$27,060	\$ 62,253	\$1,253,501	\$ 1,315,754
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$25,659	\$ 87,913	\$1,253,501	\$ 1,341,414
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$27,292	\$ 115,204	\$1,253,501	\$ 1,368,705
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$26,087	\$ 141,291	\$1,253,501	\$ 1,394,792
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$26,309	\$ 167,601	\$1,253,501	\$ 1,421,102
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 25,452	\$ 193,053	\$1,253,501	\$ 1,446,554
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 26,301	\$ 219,354	\$1,253,501	\$ 1,472,855
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 26,439	\$ 245,793	\$1,253,501	\$ 1,499,294
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 25,661	\$ 271,454	\$1,253,501	\$ 1,524,955
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 26,180	\$ 297,634	\$1,253,501	\$ 1,551,135
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 25,016	\$ 322,650	\$1,253,501	\$ 1,576,151
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 25,354	\$ 348,004	\$1,253,501	\$ 1,601,505
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 25,171	\$ 373,175	\$1,253,501	\$ 1,626,676
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 22,995	\$ 396,169	\$1,253,501	\$ 1,649,670
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 25,293	\$ 421,462	\$1,253,501	\$ 1,674,963
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 24,350	\$ 445,812	\$1,253,501	\$ 1,699,313
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 25,039	\$ 470,852	\$1,253,501	\$ 1,724,353
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 24,223	\$ 495,075	\$1,253,501	\$ 1,748,576
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 24,987	\$ 520,062	\$1,253,501	\$ 1,773,563
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 25,066	\$ 545,128	\$1,253,501	\$ 1,798,629
1-sep-21	30-sep-21	30	17-19%	25.79%	23.17%	\$ 24,198	\$ 569,326	\$1,253,501	\$ 1,822,827
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 24,856	\$ 594,181	\$1,253,501	\$ 1,847,682
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 24,299	\$ 618,481	\$1,253,501	\$ 1,871,982
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 25,354	\$ 643,835	\$1,253,501	\$ 1,897,336
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 25,615	\$ 669,450	\$1,253,501	\$ 1,922,951
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45	24.50%	\$ 23,886	\$ 693,336	\$1,253,501	\$ 1,946,837
1-mar-22	31-mar-22	31	18.47%	27.71%	24.71%	\$ 26,672	\$ 720,008	\$1,253,501	\$ 1,973,509
1-abr-22	30-abr-22	30	19.05%	28.58%	25.40%	\$ 26,536	\$ 746,544	\$1,253,501	\$ 2,000,045
1-may-22	20-may-22	20	19.71%	29.57%	26.19%	\$ 18,236	\$ 764,780	\$1,253,501	\$ 2,018,281

LIQUIDACION DE CREDITO DE JOHN EDWARD REYES GUZMAN CC 1110087879 OBLIGACION 725066270181214

FECHA		DIA S	TASA INTERES	TASA INTERES MORA	INT. MORA M.V	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
DESDE	HASTA							\$8,000,000	\$ 8,000,000
18-feb-21	28-feb-21	10	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 52,413	\$ 52,413	\$8,000,000	\$ 8,052,413
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 161,422	\$ 213,835	\$8,000,000	\$ 8,213,835
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 155,406	\$ 369,240	\$8,000,000	\$ 8,369,240
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 159,805	\$ 529,046	\$8,000,000	\$ 8,529,046

1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 154,596	\$ 683,642	\$8,000,000	\$ 8,683,642
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 159,470	\$ 843,112	\$8,000,000	\$ 8,843,112
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 159,973	\$ 1,003,085	\$8,000,000	\$ 9,003,085
1-sep-21	30-sep-21	30	17-19%	25.79%	23.17%	\$ 154,434	\$ 1,157,519	\$8,000,000	\$ 9,157,519
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 158,632	\$ 1,316,151	\$8,000,000	\$ 9,316,151
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 155,082	\$ 1,471,233	\$8,000,000	\$ 9,471,233
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 161,812	\$ 1,633,045	\$8,000,000	\$ 9,633,045
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 163,480	\$ 1,796,525	\$8,000,000	\$ 9,796,525
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45	24.50%	\$ 152,444	\$ 1,948,969	\$8,000,000	\$ 9,948,969
1-mar-22	31-mar-22	31	18.47%	27.71%	24.71%	\$ 170,226	\$ 2,119,195	\$8,000,000	\$ 10,119,195
1-abr-22	30-abr-22	30	19.05%	28.58%	25.40%	\$ 169,355	\$ 2,288,550	\$8,000,000	\$ 10,288,550
1-may-22	20-may-22	20	19.71%	29.57%	26.19%	\$ 116,386	\$ 2,404,935	\$8,000,000	\$ 10,404,935

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2021-00071

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui
<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 19/05/2022 10:46 AM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora
Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso rad. 73043408901 2021 00071 00 recibida el 18 de mayo de 2022 a las 11.20 A. M. pasa al despacho de la juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Edgar Vidal González
Citador. -



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima
Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui
☎ 2810146
✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: miércoles, 18 de mayo de 2022 11:20 a. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2021-00071

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO JOHN EDAR REYES GUZMAN
RADICACION 2021-00071